

Läs gärna igenom noga, så får du en roligare vecka!

Här kommer lite mer om just golfen, låt oss börja redan hemma !

Det är ju så att de sista sex åren har vi blivit så många som tycker det är kul att börja och avsluta golfåret på Corfu. Skulle så många flyga med var sin bag med sig skulle vi behöva en en jumbojet, och priset skjuta i höjden.

Därför måste alla som har dubbelrum packa er klubbor i er rumskompis bag.

Här kommer några goda råd. De flesta av oss som spelar använder inte alla

klubbor i 90 % av ronderna. Låt sällanklubbarna stanna hemma, även

du som får ta med din egen bag. det får plats två golfset i en bag för dig som alltid

använder alla klubbarna. Det står sedan 80 tomma bagar som ni får låna gratis i receptionen.

Ta gärna bärbagen det finns få 18-hålsbanor i Europa som är så lätta att gå.

Det finns 130 bagvagnar och får vi med så några starka karlar eller kvinnor som

bär så räcker de bra till, och man sparar ju en skön slant också.

Här kommer lite priser från golfklubben:

Golfbil (Buggy) 30 € /dag 18 hål.

Elektrisk trolley 20 € /day 60 € /vecka

Bagvagn/ Trolley 3 € / dag 16 € / vecka

Klubbförvaring på Golfklubben 20 € / vecka

i gamla omklädningsrummen samt 35 € i nya.

Nya skall kunna rymma två normalbagar..

50 Bollar 5 Euro/ dela polett med kompis

Tyvärr går det inte att ställa om maskinen till färre bollar.



Micke Gunnar

Golfen kommer att fungera så att vi går ut från 07.45 varje morgon både på ettan och tian.

Nästa gång, startar 12.15, då också från båda tees. Det innebär att vi startar var 9:e minut, och du har max 4 tim och 20 min för dina 18 hål.(2.10/ 9-hål) Sista bollen går ut c:a 13.45.

Enligt golfens traditioner så har den som har lägst handicap i bollen ett visst ansvar att man håller sin plats i spelfältet och att det spelas enligt golfens regler.

Samt att sköta scorekortet. Don Gustavos fyrboll bästboll är utpräglad social snällgolf där alla spelar på sitt fulla handicap. Det finns ju nu slope så handicapet vi noterar dig för är det handicap som står angivet i Giten plus eller minus dina erhållna slopeslagen.

Vi ber er alltså att endast skriva bruttoscoren för alla fyra varje hål, för att undvika allt för kladdiga HC-kort. Datorn och tävlingsledningen räknar ut era poäng.

Har du slagit 10 slag kan du ta upp din boll, eftersom du inte kan få några poäng.

Banan är slopad men vi varken höjer eller sänker er under denna vecka. Resultat på de fria speldagarna är de enda rundorna som kan påverka ditt H-C. Vill du ändra ditt H-C så spar du scorekortet och tar med hem till din klubb och begär din ändring.

Glöm inte att ropa "Fore " om det behövs och släpp om snabbare boll om ni tappar ett hål. Lånebagarna finns som sagt i receptionen vid ankomsten till hotellet. Lycka till.

Önskar Don Gustavo-Micke och Gunnar